7) Przekazywanie Liderowi Projektu na każde jego wezwanie, informacji i wyjaśnień na temat realizacji 
zadań, w tym także przedkładania dokumentów lub ich kopii i poświadczonych za zgodności w terminie 
przez niego wskazanym.

8) Zachowanie trwałości projektu.

§ 8. Zagadnienia finansowe 

1. Całkowita wartość umowy brutto wynosi 49 999,50 złotych, ( słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 50/100 ). 

2. Na koszty związane z przygotowaniem i rozliczeniem Projektu Partnerskiego składają się koszty 
związane z przygotowaniem dokumentacji aplikacyjnej zgodnej z naborem nr FEPK.06.01-IZ.00-009/25 dla 
przedmiotowego projektu. 

3.